
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2711142

Prodej garáže, České Velenice (okres Jindřichův Hradec)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej garáže, 21 m2, České Velenice, ul.
Lužnická
ČÍSLO ZAKÁZKY: 872544 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
České Velenice (okres Jindřichův Hradec),
Lužnická

Prodej garáže, 21 m2, České Velenice, ul. Lužnická

Prodej udržované, suché, řadové garáže o celkové ploše 21 m2,
která se nachází v Českých Velenicích, ul. Lužnická. Do garáže je
zavedená elektřina 220 V. Doporučuji prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 350 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 21

Umístění objektu centrum

Doprava silnice

Elektřina 230 V

Voda Není

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2023

Rok kolaudace 1985

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2711142

Prodej garáže, České Velenice (okres Jindřichův Hradec)

Parkování garáž

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 21

Inženýrské sítě Elektřina

Druh stavby garáž

Poloha objektu řadový

Realitní makléř

Lemel Jindřich
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


